Bosettus Ioh. Bapt. f. Tomi et Franciscus Thibidone, nata ann.
I. may. VII. die XIII. ob. 26. Aug. 1797.

Boccelli Cesare f. Tomi et Maria Philippina, nata ann.
I. may. XII. die XI. ob. 30. Aug. 1797.

Bavesius f. Baptae q. Barthol. et Paula Iacobus,
Antonii Iuli F. ad officium baptizandi nata ann. Sept. 1797.

Bedischius Laurentius q. Paula et Mathilde Siparis,
sacerdos et ait commento annuntiatio nata ann. LXVIII.
may. IV. die XXV. ex febre auto ob. 15. Sept. 1797.

Bocchetta Cesare Agape f. Thomae et Victoria
Talese, nata may. circums XI. ob. 22. Sept. 1797.

Bosquet Iohannes f. Nicolas et Eleonora Bianchi nata
may. VIII. die XVI. ob. 14. Oct. 1797.

Bossi Joseph Eusti et Therese Ostrom vel Maria
Salvadora, nata in operario Salice, adhuc pauperem, sed omnia
debet, obit 6. Nov. 1797. ex febre putrida.

BONI Dominicae ff. Iohannii et Angelae Sibari, ex Melignano
soror eius, nata ann. mense IIII obiit 19. Jun. 1799.

+ **Boccheri** Ioh. Baptista Alberonei et Ioh. Baptista ex Angelae Neu-
hales, nata ann. I. may. 18. dieb. X. obiit 21. Jul. 1799.

Bellegria Santa f. Ioh. Baptista Sandry ex Ioh. Baptista Bon-
nati, nata ann. 17. Jun. 1799. obiit 18. Jun. ex aere communitate prece-
mpta, mortuorum. XLIII. m. VIII d. IX. ex filio publico obiit 23.
Jul. 1799.

+ **Bricona** Angelae f. Pauli ex Lucia Rubagiorae, nata. Leg. v.
obit 22. Jul. 1799.

Bricona Ursulae f. Iohannis Ulmi ex Lucia Tassetti, uxoris
Angeli q. Iohannii nata dumque eximia uirginis ministeria,
nata ann. XXII. may. 3. dieb. XXVII. iugis uero excepit obit
24. Jul. 1799.

Belluscia Lucia ad Hospitali Brux. v. q. Fehai, tam uita
et dies communitate precepit, secessione maior, ex longa infirmit-
atis. obiit 27. Jul. 1799.

+ **Belottus** Petri ff. Camilli ex Annuntiatae Dominae
nata ann. I. may. 18. obiit 1. Aug. 1799.

+ **Boletta** f. Antonii ex Magdalene Formeate, ex reca-
to obitiose baptizata obiit 4. Aug. 1799.

Boletta Magdalena f. Baptiste Formeate q. Iuli, ex Anna
Grazia, uxori Antonii q. Antuae, tam uita et dies communitate prece-
mpta, nata ann. crucis XXV. ex filio publico ex iugente
ob. 5. Aug. 1799.

Bellotta Iosaphat q. Pauli ex Lucia Dominae, tam uita et
dies communitate precepit, nata ann. LXIX. may. V. d. XII.
ex filio publico obiit 4. Aug. 1799.

Briconius Tomi: q. Iacobi ex Lucia Vergelone, tam
uita et dies communitate precepit, nata ann. XLIII. may. V.
obit 14. Aug. 1799.

Bocchus Don Rhei. Iulius Ioh. Baptista ex Anna Maria
Costae F. tam dumque extrema uirginis, et dies
communitate precepit, nata ann. LXIII. may. 11. dieb. V. ex
filio publico obiit 14. Aug. 1799.

Bergomus Franciscus Antonii ex Clivobethae Rosinae F.
et Rosiniana, tam uita et dies communitate precepit, nata ann. crucis
LXXVIII. ex filio publico obiit 28. Aug. 1799.

Bonelli Margarita q. Petri Antonii ex Simone Fattore, tam
uita et anima communitate precepit, nata ann. LXV. may. III.
obit XX. ex longa infirmitate obiit 31. Aug. 1799.

+ **Blancineillus** Antonius ff. Iohannii et Annae Janae
nata ann. I. may. III. d. XXVI. obiit 1. Sept. 1799.

+ **Boccha** Maria Antonii ex Ceciliae Bocchae F. nata
ann. II. may. III. dieb. XXVI. obiit 6. Sept. 1799.

Brena Catha F. Valerchi
ex Ioh. Baptista, tam uita et dies communitate prece-
mpta, quiescens maior, obiit 4. Sept. 1799. ex
filio publico obiit 20. Aug. 1799.

Bruschus Iulius ff. Ioh. Baptista et Catharinae Violae,
nata ann. IV. dieb. XVI. obiit 10. Sept. 1799.

Bossi Ioh. Maria q. Iosephi ex Mariae
et Ceciliae, tam uita et dies communitate precepit, nata ann.

La XXVI. quam propter aggraffas parvulus obiit 15. Sept. 1799.

Borcolamontus ff. Iacobi ex Magdalene Valentiniella
et Hie Sulphuris Areo. Tidens. uixit, ab obitiose baptizata
obit 22. Sept. 1799.

Bedogni Ursula q. Iacobi Pizzi ex Mariae Magdalene ex
iugente, f. q. Iosephi, ex Burmio, tam uita et dies communitate precepit
secessione maior, ex alio flante ex hydrocephalus obiit 19. Sept. 1799.

Bruscius Augustinus Francisci ex Bonifacio ex iugente, F.
a Sexto, sicut uita et dies communitate precepit, obiugna-
tus, hydrocephalus obiit 1. Octob. 1799.

Bonotto Felicioria f. Ioh. Baptista et Mariae
Cingulinae, tam uita et dies communitate precepit, nata
XI. may. V. a. XVII. obiit ex longa infirmitate obiit 1. Octob. 1799.

Bonaventura Ioh. Baptista q. Iosephi ex Iulio Barbierae F.
et Prudentio Areo. Bergam. tam uita et dies communitate pre-
cepit, nata ann. LVIII. ex parte ex filio publico obiit 5. Octob. 1799.

Bavesia Francisca q. Camilli Baresiae et Marini
et Federici F. v. q. Iacovi q. Iosephi Tamagni et dies
communitate precepit, nata ann. LIII. may. X. d. XXI. ex
longa infirmitate obiit 4. Octob. 1799.

Bavesius Iosaphat q. Iacobi et Mariae Francisca F.
tam uita et dies communitate precepit, nata ann. LXIX. may. V.
dieb. V. ex cancrea in cruce obiit 18. Octob. 1799.

Boccha Margarita Chiffochi, ex Lucia
Sibae F. tam uita et dies communitate precepit, ex longa infirmit-
ate obiit 29. Oct. 1799.

Bonottus Bartholomeus Iosephi et Libelesiae
Salvare F. tam uita et dies communitate precepit, nata
ann. LXIV. may. 31. d. XXII. ex longa infirmitate obiit 1. Nov.
1799.

+ **Benalia** Iohannii Antonii et Dominicae Fontanae
Capel, Tintenaria, F. ab obitiose baptizata ex nata
obiit 13. Nov. 1799.

+ **Bisolli** Brigida Brunialti et Catharina Falae F.
nata ann. IIII. may. VII. dieb. VII. obiit 16. Nov. 1799.

Boletta Maria f. q. Carlo Bagno et Antoniae
v. q. Tomasi f. Tomaset, ex Lucia inuicta, tam uita
et filiis obit 1. Nov. 1799.

Baldelli Iacobus Baptista f. ex Mariae Pinzinae F.
et Gentiliane Parmentier Areo. Tam uita et dies
communitate precepit, nata ann. LXVI. obiit 14.
Dec. 1799.

Barella M. Magdalena q. Iacobi Prudenti et
Emilia Sandinae F. uxoris Iacobi, tam uita et dies com-
munitate precepit, nata ann. XXVI. may. IX. ex longa infirmitate,
ex puerperio ex filio publico obiit 18. Dec. 1799.

Baresius Aloisius ff. Ioh. Baptista et Margarita
Coppellae nata obiit 18. 17. Dec. 1799.

Baresia M. Magdalena q. Iohannii Frumenti et
regalee F. ab Uscio, vel. q. Iosephi, tam
uita et dies communitate precepit, ex longa infirmitate,
ex puerperio ex filio publico obiit 15. Xbr. 1799.

Bianchi Ioh. Baptista q. Tomasi et Matthei Falae
F. tam uita et dies communitate precepit, nata ann.
LXXXII. may. V. dieb. VIII. ob. 20. Dec. 1799. ex

- Bocchus** Janus f. Tommasi et Tommasi de Sibarijus deputat, sicut
 natus ann. LVIII. may. XI. d. V. regente morte consueg.
 ob. 29. Junij. 1799.
- Bocchus** Tommasi Augurini et Laurentius F. Horatius
 sicut vest. et aice communitate presenij, natus ann. civitatis LV.
 obit 1. Jan. 1800. ex
- Boscajolus** Tommasi f. Iosephi et Angelis Antoni
 glae, natus ann. II. mens. Octob. V. ob. 4. Jan. 1800.
- Bertholinius** Sandro f. Tommasi et Agostinian
 sicut vest. et aice communitate presenij, natus ann.
 ut arbitrio ann. civitatis XXI. ob. ad. XCI. 1799.
- Barella** Iacobus f. Iudicis et Mariae Taioi, nata
 annis. may. VIII. d. XXI. ob. 18. Jan. 1800.
- Bayetta** Martha Iohannae Mariae Bertholini et
 Iulie Tommasi F. uxor Iuli, sicut vest. et aice communi-
 tatione presenij, nata ann. Ia. XXXII. may. II. d. IX.
 agnepisus parvulus ob. 31. Jan. 1800.
- Bellottus** Iohannes Bastet et Antoniae Iosephi F.
 et Petribus, natus ann. VI. civitatis anni Dimidi obit
 16. Febr. 1800. ex
- Belzta** Margarita Angel. Falda et Victoriae Juniane
 F. uxor vest. et priuii vesti Antonii go Christopheri Salvi, vel
 in a. q. Bascajolii sacerdotis Martijoy presenij
 manu, ex impetu obit 16. Febr. 1800. ex regnante
 pontificatu.
- Barosius** Laurentius Ioh. Baptae et Laurentiae
 Bascajolae F. natus ann. II. ob. 16. Febr. 1800.
- Boscajola** Julia f. Dominici Chiave et Mariae
 Rizze F. v. q. Iuli, sicut vest. et aice communitate
 presenij, nata ann. Ia. XIX. may. I. dieb. IV. minus, ex
 longa infirmitate obit 11. Febr. 1800.
- Bedurca** Martha f. Valeria, et Patriciae
 Constancee F. sicut vest. et aice communitate presenij,
 nata ann. 53. mens. 20. dieb. 6. ex fidei parvula obit
 5. Mart. 1800.
- Bilina** Tranista Bartholomei Polenzoli et Margar-
 itae Rizzie F. uxor vest. et Angelis, sicut patrem et
 fratrem uulnus transversum, multo, ex plurimis antea
 satis etiam cunctis velutis pectori, ex longa infirmitate,
 agnepisus parvulus regnum obit 11. Mart. 1800.
 natus ann. LXII. may. XI. dieb. XIII.
- Berreca** Iacobi Ioh. Mariae et Mariae ex consig. F.
 et Fogallo Bergomi Rose. sicut vest. et aice communitate
 presenij, nata ann. civitatis XXVII. longa infirmitate obit
 23. Mart. 1800.
- Bocchus** Iohannes f. Pauli et Angelae Tommasi F.
 sicut vest. et aice communitate presenij, natus ann. 23.
 may. IX. d. IV. obit 25. Mart. 1800. ex
- Bernascona** Catharina f. Iosephi et Margaritae
 Tonale, nata ann. IV. may. V. d. XIIII. ex cordis obit
 29. Mart. 1800.
- Bogli** Iulius f. Angel. et Iuliae Marcellae, nata ann.
 VI. may. I. d. XV. ob. 5. Apr. 1800.
- Blaggi** Francesco
 a Cividate Bergomi Dicte. sicut vest. et scilicet ab initio loci sum-
 ciliatus, postea ex agnepisus parvulus, natus ann. LV. exordio
 ob. 16. Febr. 1800.
- Bocchus** Joseph f. Tommasi et Mariae Bocchae,
 sicut vest. et aice communitate presenij, natus ann. LXXXII.
 may. I. d. XVII. obseruant in Domino longa infirmitate
 exfolia, quam singulariter nata vir incepit manifesta ex
 mundo certe, die 4. Mart. 1800.
- Ballatorius** Joseph f. Tommasi et Mariae Ballatorii,
 sicut vest. et aice communitate presenij, natus ann. LXXXII.
 may. I. d. XVII. obseruant in Domino longa infirmitate
 exfolia, quam singulariter nata vir incepit manifesta ex
 mundo certe, die 4. Mart. 1800.
- Baronius** Gregorius Spilphi et Clachacae Ce-
 r. V. romae F. natus ann. V. die VIII. ob. 13. Maii 1800. ex cordis.
Bellottus Iohannes f. Petri et Cathar. Savangiae, natus
 die XXIV. ob. 17. Maii 1800.
- Beinus** Bernadinus f. Iosephi et Mariae Campise
 natus ann. III. ob. 24. Maii 1800.
- Berardus** Iohannes
 sicut vest. et aice communitate presenij obit 6.
 Junii 1800. ex
- Bettina** Marina f. Caroli et Georgie Langhe,
 nata ann. I. may. IV. d. XXI. ob. 13. Jun. 1800.
- Barrella** Laurentius Camilli et Iustinae Gratiosae F.
 sicut vest. et aice communitate presenij, natus ann. LXIV. may.
 II. die V. ex longa infirmitate obit 16. Junii 1800.
- Bressa** Maria f.
 sicut vest. et aice communitate presenij, nata ann. civitatis
 XLVI. ex febre munda obit 16. Jun. 1800.
- Barcella** Iulius Iacobus f. Iohannis et Mariae
 Bocchae, natus ann. I. die XI. obit 23. Jun. 1800.
- Boletta** Adela f. Bartolomei et Antoniae Salazarae
 V. nata ann. II. dieb. quatuordecim obit 23. Jun. 1800. ex
 cordis.
- Barcella** Camilla f. Iosephi et Mariae Grapinae, nata
 ann. X. d. XXVI. obit 17. Iuli 1800.
- Barcellus** Joseph f. Iacobii et Mariae Saviae
 sicut vest. et aice communitate presenij, ex agnepisus parvulus
 natus ex febre munda obit 3. Iuli 1800.
- Bodilus** Petrus Hieronymi, et Angelis Mariae
 Gianella, e Parma. I. Petri de Regno Boc-Jenae, natus
 ann. civitatis XI. ex febre munda obit 4. Iuli 1800.
- Bertinus** Cajetanus f. Iosephi et Cathar. Calciniae,
 natus ann. III. may. VII. dieb. XIII. ob. 12. Jul. 1800.
- Bonnina** Agatha f. Iohannis et Mariae Selloni, nata
 ann. civitatis IX. d. XXV. ob. 12. Jul. 1800.
- Brillius** Ioseph Tranista et Elisa Bettacae
 sicut vest. et aice communitate presenij, natus ann. III. may. VII.
 d. XX. ex febre munda obit 24. Julii 1800.
- Bossetta** Margarita f. Ioh. Bettacae, Hieronymi F. et
 Mariae Saviae, nata ann. II. d. XXI. obit 29. Julii 1800.
- Barcella** Iulius Ioh. Baptae f. Hieronymi et Mariae Bocchae,
 natus ann. II. dieb. 6. Aug. 1800.
- Bertoli** Theophilus f. Iosephi et Paulae Rossetti, nata
 ann. I. may. VIII. dieb. XXV. obit ex cordis 15. Aug. 1800.
- Bossetta** Dalmatia f. Mariae et Iulie Petrie, et ceteris
 natus ann. IV. may. 15. Aug. 1800.
- Bertoli** Theophilus f. Ignati et Mariae Vaz
 Caporosa, nata ann. III. may. V. d. XI. ob. 29. Aug. 1800.
 ex cordis.

- Bosettus** Ant^o f^r Mari et Iulie Festae, natus d.
 v. obit no. Aug. 1400. Semelius alterius qui ob. 15. hoc.
Bosetta Margarita q^r Fratris Carraganii et Catherini
 Zemariae F. ex medicis Physici Clusitri, sicut ipso erat
 communis puerorum, nata ann. XXXIII. mense II. die
 XXV. ex fratre quod obit 25. Aug. 1400.
Bontatorna Maria Antonia et Bontatorna et
 Dominicus, nata nata ann. I. mense I. d. XI. ob. 28. Aug. 1400.
Bocchus Caroly^r q^r Fratris et Mariae Todeschi,
 natus mense XI. d. XX. obit 30. Aug. 1400.
Bossia Maria f^r Andreae et Jeanne Fratitornet
 nata ann. I. mense V. die XXV. ob. 31. Aug. 1400.
Begnus Jeanne q^r Anto^r Begnus et Petrus
 sicut ipso et ait communis puerorum, regnante,
 ex fratre quod ob. I. Sept. 1400.
Boccha Margarita
 sicut ipso et ait communis puerorum nata ann.
 ex fratre infant obit 7. Sept. 1400.
Bonotta Anchis f^r Joh. Battista et Leonis Cingulani,
 sicut puerum et ex parte matris nata ann. VII.
 mense II. d. XIV. ex mortali obit 7. Sept. 1400.
Bosetti Andrea et Iulius filii geniteli Petri et Lucrezii
 Petri et Iacobi, domum non obiret q. Sept. 1400.
Bertoldi Maria Benedicta f^r Ignatii et Mariae Margarita
 nata ann. III. mense VI. d. 25. obit 13. Sept. 1400.
Busti Maria, a Brizia, sicut ipso et ait communis
 puerorum, regnante, obit 1. Oct. 1400. ex
Bosetta Iulius f^r Jeanne et Mariae Bonitiae
 nata mense XI. d. III. ex mortali obit 13. Oct. 1400.
Bosetta Margarita f^r Hieronymi et Iulia
 Aliudada nata anno III. menses IX. dies VI. ex
 mortali ob. 17. Octobris 1400.
Berria Maria Agnes f^r Romualdi et Jacobus Valerius
 nata ann. IV. m. VI. diebus VIII. mense, ex mortali obit
 20. Oct. 1400.
Bosettus Joseph f^r Hyacinthi et Catharinae
 sicut ipso et ait communis puerorum, nata ann. XXXIII.
 mense VIII. die IV. ex mortali obit 13. Oct. 1400.
Bertolus Joh. Paulus f^r Hieronymi et Leucaniae
 Bocchae, natus mense IV. d. XI. ob. 4. Nov. 1400.
Balzavina Leucania f^r Aloysii et Camille
 Verelleto, nata ann. XV. d. XI. obit 13. Feb. 1400.
Bertotti Catharinae Johannis Cabanai et Mariae Todeschi
 sicut ipso et ait communis puerorum, natus mense IV.
 die 10. obit 20. Oct. 1400.
Baresi f^r Ladislao q^r Antonii, et Mariae Basili
 sicut natus et obit ecclesiastice baptizatus obit 13. Nov. 1400.
Baresius Hieronymus f^r supradictorum, natus d. IV.
 ob. 17. Nov. 1400.
Baresella Barbara q^r Antonii Bocchii et Baldassare,
 natus Josephi, sicut ipso et ait communis puerorum, quicquidque
 natus mense IV. d. XI. obit 20. Nov. 1400.
Boccha Lauer^r q^r Johannis Laueri et Elizabeth
 Seimae v. f.
 sicut ipso et ait communis
 nata ann. XXXVII. mense VII. d. XI. ob.
- a capo Crato
- Begna** Lucia q^r Tom^o Falchi et Margarita F. obit
 q. Mariae Ant. sicut dumtaxat ex parte matris, et ab aliis
 in act. mortis, regnante magis, impinguata obit 12. Feb. 1400.
Bontempa Sandro f^r Johannis et Leoniae Bontemps
 natus ob. 14. Dec. 1400.
Bosetta Maria f^r Petri et Antoniae Bavae,
 nata d. XX. ob. 14. Dec. 1400.
Bavescia Paulla f^r q^r Jacobi q^r Ant. Zelli et
 Juliane Recagnae, natus Battista q^r Barthol. sicut ipso
 et ait communis puerorum nata ann. circiter XXX
 obit 26. Dec. 1400. ex
- + 1401.
- Bocchus** Joseph q^r Vincentii et Iulie Planito
 nata F. sicut ipso et ait communis puerorum nata ann.
 mense II. d. XIV. obit 3. Jan. 1401.
Bontempa Petrus Petrus f^r Alzogari et obit
 et Lachia Fratellae, n. q^r Petri Umi - Puccinelli, sicut
 ipso et ait communis puerorum nata ann. circiter
 mense II. ex fratre obit 8. Jan. 1401.
Begna Cecilia q^r Antonii Galli-Cajamani, et
 Mariae Peppe F. natus Jeanne. Peppi F. sicut ipso et
 ait communis puerorum nata ann. XI. mense V.
 diebus IV. mense obit 23. Jan. 1401.
Bertoli And^o Paulus f^r Jeanne et Catharinae Bocchae,
 natus ann. II. mense VI. d. XI. ob. 31. Jan. 1401.
Bellatus Joh. Battista f^r Angelii et Juliane Maz
 velae, natus ann. IX. mense XII. d. XX. ex parte matris
 dumtaxat sicut ipso et ait communis puerorum nata ann.
 obit 5. Febr. 1401. ex
Bilina Bartholomeus et Stephanus Bocchae et
 Antoniae Bocchae, natus Bartholomeus q^r Angelii, sicut ipso
 et ait communis puerorum, inter se invenientur
 sequentia conjugium, obit in Domino II. Febr. 1401. ex
 utricle ————— nata ann. XXXVI. mense XI. die
- + 1401.
- Bilina** Stephanus Bocchae et Johannus Bocchae
 natus q^r Johannii, sicut ipso et ait communis puerorum,
 nata ann. XII. mense VIII. d. XXV. ob. 10. Feb. 1401. ex
- Boccha** Maria f^r Christophei et Ceciliae Conraei
 sicut nata mense VI. d. XI. ob. 10. Febr. 1401.
Bellomi Antonius f^r Johannii et Catharinae Ruffae
 sicut ipso et ait communis puerorum,
 nata ann. dominica X. die 10. Febr. 1401.
Bonfilia Johanna q^r Nicola de Pyro, n. q^r Laurentii
 et sepiusq; magis, q^r impinguata obit 19. Febr. 1401.
Bombardarius Dominicus f^r Remigii et Catharinae
 et Tivana, sicut ipso et ait communis puerorum, regnante
 magis obit 20. Febr. 1401.
Boccha Angelus f^r Hieronymi et Johannae Bergomae
 nata ann. XXI. mense XII. die VI. ob. 20. Febr. 1401.

10. **BAGETTUS** Julius g. Johanni et Iulie Pedericæ F.
natus vñt et aëe communitate puerorum natus ann. LXXXVIII. may. VIII.
dies VIII. - obit 5. Mart. 1601. apud clericum judeum percutitur -
11. **Barcella** Franciscus g. Caroli. i. Iohannis, ex Clibachianis
Curi, sacerdos vñt et aëe communitate puerorum, natus ann. LXXVIII.
may. VIII. d. XX. ex feli puerita ob. 6. Mart. 1601.
12. **BOSSETTE** Franciscus g. Dominici ex Abdalac Brugae F.
natus vñt et aëe communitate puerorum, natus ann.
ex feli puerita ob. 7. Mart. 1601.
13. **Bellomi** Catharina g. Johanni et Cecilia Ruscanae
nata ann. IIII. may. IV. avulsa ob. 10. Mart. 1601.
14. **Barcella** Catharina g. Tobelli Gantaynes et
soror Iulii g. Iano. sacerdos vñt et aëe
communitate puerorum, ex agnitione maior, ob ex feli puerita
obit 14. Mart. 1601.
15. **Barcella** Camillius g. Laurentii ex Marganias
sacerdos vñt et aëe communitate puerorum,
natus ann. XC. may. V. dies XVIII. soni genitrix
confusa ob. 17. Mart. 1601.
16. **BEGNA** M. Magdalena f. Pauli et Mariae
Tegnolae, nata may. II. dies VI. ob. 21. Mart. 1601.
17. **BONAVITUS** Bartolomeus g. Ioh. Baptista, et
Martha Barattæ F. Ruscanae, sacerdos puerit. ex Curi.
vñt natus ann. X. may. VI. circu. ex feli puerita obit
21. Mart. 1601.
18. **Bellomi** ⚭ Dominicus g. Johanni et Catharæ
Ruscanae, natus ann. XII. cum dominio circu. nunc
sacerdos incusus obit 29. Mart. 1601.
19. **BONARDUS** Angelus g. Antonii et Iulie Falae,
sacerdos dimitigat puerit. natus ex impuritate obit 5.
Ago. 1601. natus ann. LXVII. may. XI. d. VI.
20. **Bocchus** Carolus g. Camilli et Oleariae Salen-
tine, natus ann. XI. may. VIII. d. XX. ex feli puerita ob.
15. Ago. 1601.
21. **BOSSETTE** Iulie f. Ioh. Baptista et Dominicae Barbe-
reis, nata may. IIII. d. XXV. ob. 17. Ago. 1601.
22. **Bossette** f. Bartoli. et Antoniae Salen-
tine, vñt natus
et ob ex feli puerita obit 23. Ago. 1601.
23. **BRUSSOTARIA** Maria g. Iacobi pueri Brussotarii, et
Maria Blanca de Andria, e Pavia. & Bernardi Silvestri,
Nisi. Jamus. sacerdos vñt et aëe communitate puerorum, ex agnitione
ob. 24. Ago. 1601. Ex feli puerita vñt g. Iacobus Brussotarii.
24. **Bonassius** Vincentius g. Dominici
gostinans natus excepit, et ob.
marii 1601.
25. **Bertieri** Agustini
sacerdos vñt et aëe communitate puerorum, natus
ann. obit 10. maii 1601.
26. **Bossette** Ioh. Baptista g. Iohannis et Bartholomei Falae-
Aguae, sacerdos vñt et aëe communitate puerorum natus ann. circu.
ex feli puerita obit 15. Maii 1601.
27. **Bossette** Hieronymus g. Stephanus ex Catharinae Lenz
Iulie F. sacerdos vñt et aëe communitate puerorum, natus
ann. I. d. dies XIIII. din feli puerita obit 16. Iulie 1601.
28. **Bonomella** Catharina g. Baptiste g. Iwan' ex Cathæ
natus vñt et aëe communitate puerorum, ex quadragestris
major, ex feli puerita obit 14. Maii 1601.
29. **Bossette** M. Magdalena f. Iohannes et Iacobus Rossi, nata
in Parma. Curia, sacerdos vñt et aëe communitate puerorum, nata ann. circu.
XXXI. - obit 19. Maii 1601. ex feli puerita.
30. **Bossette** Julia f. Bernadini ex Transtare Foliatæ
nata die XVII. ob. 20. Maii 1601.
31. **Baldanza** Lucia Josephi Rangoni ex Angelæ Rossi F.
et Josephi, sacerdos vñt et aëe communitate puerorum, nata ann.
XLII. may. XI. dies VII. ex feli puerita ob. 20. Maii 1601.
32. **Ballatozza** Anna Maria g. Dominici Iulii et
Albertinae Zorei, vñt g. Iohannes Barattæ, sacerdos vñt et aëe communitate
puerorum nata ann. LXIV. may. IX. dies XXVII. ex feli
puerita obit 14. Maii 1601.
33. **Bossette** Catharina g. Johanni et Cecilia Foliatæ, sacer-
dos vñt et aëe communitate puerorum, nata ann. XVII. may. VIII.
dies, dicitur minor obit 31. Maii 1601. ex
feli puerita.
34. **BARELLA** Cecilia g. Petri Fausti et Annuntiatae
Salinæ, ex I. Marii, sacerdos vñt abhuc sed ambo
noti, ex genere unkione minor, nata annos circu. LXXII.
ex agnitione puerorum obit 1. Junii 1601. puerorum ex feli
puerita.
35. **Bossette** Maria. V. Gazzola sub quo agnitione
relata est.
36. **Bossette** Maria g. Cliffo Fabrigiani, ex Rosa vñt et ann.
g. Baptiste inde Baggi, sacerdos vñt et aëe communitate puerorum
ex agnitione, dicitur obit 14. Junii 1601.
37. **Bertuccia** Petrina
38. **Bansellus** Petrus g. Johanni et Angelæ Bouchæ
natus may. II. dies XIII. ob. 16. Jun. 1601.
39. **Brandanus** Andreus g. Johanni et Dominice
a Savorio Valli Campanæ, sacerdos vñt et aëe communitate
puerorum, natus ann. circu. XXXIII. ob. 28. Jun. 1601.
ex pluvia.
40. **Brocchetta** Victoria Hieronymi g. Angelæ Foliatæ et
Maria Deltellus Iohanni Andrea F. sacerdos vñt et aëe com-
munitate puerorum, nata ann. XXXVIII. m. I. d. III. ex feli
puerita obit 1. Iuli 1601.
41. **Begherius** Andrea f. Alessio et Rosæ Mantovæ
et Iacobi Paravicini S. Michaeli, vñt. Sanctorum natus ann. I. may. I.
d. XIV. ob. 2. Iuli 1601.
42. **Bossette** Ioh. Baptista g. Bartholomei et Antoniae Salen-
tine, natus ann. I. may. II. ob. V. ob. 8. Iuli 1601.
43. **Barberius** Ioh. Baptista g. Andreæ et Dominicae Caballe
natus ann. V. ob. XIIII. ob. 4. Iuli 1601.
44. **Baptistonus** Iacobus g. Dominici et g. Dominicae Berthæ
natus ex Monasterio de Piumen. natus ann. II. circu. ob. 10.
Iuli 1601.
45. **BRUSSOIS** Iacobus g. Baptiste et Iacobus Falae, natus
ann. V. d. XIIII. ob. 10. Iuli 1601.
46. **Boccia** Maria g. Baptiste Foliatæ, ex Iacobi Neptolanæ F.
et I. Thomas g. Stephanus, sacerdos vñt et aëe communitate puerorum,
natus ann. I. may. XI. dies XIX. ob. II. Iuli 1601. ex feli.
47. **Barcella** Leontius g. Iacobus ex g. Magdalena Pindattæ, natus
ann. I. may. VII. dies XX. dies capitulo 11. Jul. 1601.